РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

                    УЧРЕЖДЕНИЕ КАРАЧАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ДЕТСКИЙ САД

                                                             №2 «КРАСНАЯ ШАПОЧКА»

ПРИКАЗ № 31

От 31.03.2022г.

Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических

работников  муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждении «Детский сад № 2 «Красная шапочка»

В соответствии с Дорожной картой по внедрению и реализации

целевой модели наставничества педагогических работников в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад №2 «Красная шапочка» на 2022-2024 гг., утвержденной

приказом заведующего от 31.03.2022  №30; протоколом Педагогического

совета №3 от 31.03.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о системе наставничества педагогических

работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждении «Детский сад № 2 «Красная шапочка».

2. Утвержденное Положение довести до сведения педагогических

работников в срок до 01.09.2022, ответственный – Караева Д.Н.,

заместитель заведующего по ВМР.

3. Разместить утвержденное Положение на официальном сайте

МБДОУ № 2 «Красная шапочка» в срок до 30.09.2022г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Заведующий                               Айсандырова К.К.

С приказом ознакомлен(а):

Заместитель заведующего
по ВМР   _____________________ Караева Д.Н.